
.0'.

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ
44 ,09 2QVS

г. Екатеринбург
№

- I ' )  >

А Г А

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики 
Свердловской области от 25.05.2018 № 186 «О проведении конкурсных 

мероприятий Министерства социальной политики 
Свердловской области в 2018 году»

В соответствии со статьей 101 Закона Свердловской области от 10 марта 
1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях 
приведения в соответствие с требованиями правил юридической техники 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Состав организационного комитета конкурсных мероприятий 
Министерства социальной политики Свердловской области 
на 2018 год, утвержденный приказом Министерства социальной политики 
Свердловской области от 25.05.2018 № 186 «О проведении конкурсных 
мероприятий Министерства социальной политики Свердловской области в 
2018 году» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 
области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 29 мая, № 17679) (далее -  приказ 
Министерства социальной политики Свердловской области от 25.05.2018 № 186), 
следующее изменение:

пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Филиппов -  начальник отдела информационных технологий

Сергей и защиты информации ».
Валентинович
2. Внести в Порядок проведения конкурса профессионального мастерства

работников государственных учреждений социального обслуживания 
Свердловской области «Профессионал-2018», утвержденный приказом
Министерства социальной политики Свердловской области от 25.05.2018 № 186, 
следующее изменение:

подпункт 3 пункта 23 изложить в следующей редакции:
«3) личная карточка работника в соответствии с унифицированной формой 

№ Т-2 по ОКУД 0301002, утвержденной постановлением Госкомстата России от 
05.01.2004 № 1 «Об утверждении унифицированных форм первичной учетной 
документации по учету труда и его оплаты»;».

3. Внести в Порядок проведения регионального этапа VIII Всероссийского 
чемпионата по компьютерному многоборью среди граждан пожилого возраста 
Свердловской области, утвержденный приказом Министерства социальной 
политики Свердловской области от 25.05.2018 № 186, следующие изменения:

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 4000 экз., заказ № 5694. 11.2017

http://www.pravo.gov66.ru


2

1) в пункте 7 раздела 3 слово «обслуживания» исключить;
2) в подпункте 4 пункта 14 раздела 5 слова «ГИС ЖКХ» заменить словами 

««ГИС ЖКХ»»;
3) наименование раздела 5 «5. Порядок предоставления материалов и 

презентаций для участия в третьем туре Чемпионата» изложить в следующей 
редакции:

«6. Порядок предоставления материалов и презентаций для участия в
третьем туре Чемпионата»;

4) наименование раздела 6 «6. Определение результатов Чемпионата» 
изложить в следующей редакции:

«7. Определение результатов Чемпионата».
4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

(

Министр А.В. Злоказов

http://www.pravo.gov66.ru

		2018-09-12T09:40:46+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




